PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO nº 032/2024 - Lei nº 14.133/2021

A pregoeira do Município de Mãe d’água, de ordem do Sr. Prefeito, torna público, para conhecimento

dos interessados, que a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 032/2024, ocorrida no dia

5 de setembro de 2024, objetivando a Aquisição de 03 (três) Motocicletas tipo (Cross) On Off Road,

Zero Km-primeiro uso, destinadas a atender as atividades das Secretarias de Educação, Assistência

Social e Saúde do município de Mãe D’água, conforme especificações constantes no Termo de

Referência Anexo I do Edital.

INFORMAÇÕES: Em todos os dias uteis das 8 às 12 horas, na sala de licitação da Prefeitura Municipal

de Mãe d’água - PB, na Rua Luiz Furtado de Figueiredo, s/n – 1º Andar, Centro.

Mãe D’água - PB, 5 de setembro de 2024.

MARIA ALBETÂNIA MARTINS

PREGOEIRA OFICIAL/PMMD